
11 月度 荒神山公園グラウンド・ゴルフ例会結果

日時 平成 29 年11月   8時30分～12時00分

（敬称略）

２打 スコア

優勝 13 78

第2位 15 79

第3位 15 80

第4位 14 81

第5位 12 81

第6位 12 81

第7位 14 82

第8位 11 82

第9位 17 82

第10位 6 83

第11位 11 84

第12位 15 84

第13位 14 84

第14位 7 85

第15位 13 86

A－ 8 B- 6 C- 4 D- 1

2 名 2 名 1 名 2 名

たくさんのご参加ありがとうございました。

荒神山公園管理事務所

安田　純一郎

不破　みよ子

武久 泰雄

上橋　久子

大橋　弥一

牧谷　清

古川   武

1

0

0

（掲示期間　～開催月の末日）

2

指定コースホールインワン賞

0

川島　栄吾

近藤　秀明

小倉　光男

順位 氏　　名
合　　　計

大石　安次

1

1

澤　孝一

１打

2

1

16日

1

0

1

1

2

1

門野　博

疋田　良子

野上　恵美子


